

議案第1号参考資料

山陽小野田市立小・中学校通学区域に関する規則新旧対照表

改正後			改正前		
別表（第2条関係） 山陽小野田市立学校通学区域表			別表（第2条関係） 山陽小野田市立学校通学区域表		
学校名		通学区域	学校名		通学区域
高千帆 中学校	(略)	(略)	高千帆 中学校	(略)	(略)
小学校	高千帆	旭町 横土手 <u>市民病院</u> 南平原 ひばりが丘第一 ひばりが丘第二 柿の木坂三丁目 柿の木坂南 柿の木坂団地 東柿の木坂 平和町 平生町 高須 高須南 第一日の出 第二日の出 新生町第一 新生町第二 下木屋 上木屋 石井手第一 石井手第二 浜田町 掃山団地 掃山東 掃山中 掃山西 江の内団地 高千帆台 東高千帆台 若草町 千崎東 千崎西 ココフレ紫苑	小学校	高千帆	旭町 横土手 <u>市立病院</u> 南平原 ひばりが丘第一 ひばりが丘第二 柿の木坂三丁目 柿の木坂南 柿の木坂団地 東柿の木坂 平和町 平生町 高須 高須南 第一日の出 第二日の出 新生町第一 新生町第二 下木屋 上木屋 石井手第一 石井手第二 浜田町 掃山団地 掃山東 掃山中 掃山西 江の内団地 高千帆台 東高千帆台 若草町 千崎東 千崎西 ココフレ紫苑
	(略)	(略)		(略)	(略)

(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
竜王中 学校	赤崎小 学校	刈屋西条 刈屋中村 刈屋上条 木戸大鼻 木戸中の町 木戸新町 波瀬の崎 西が迫 須恵西 湯布田 上の台 松角 須恵東 須田の木 東須田の木 笹尾東 笹尾西 水神町 西の浜第一 西の浜第二 西の浜 東区 新沖 <u>新沖東</u>	竜王中 学校	赤崎小 学校	刈屋西条 刈屋中村 刈屋上条 木戸大鼻 木戸中の町 木戸新町 波瀬の崎 西が迫 須恵西 湯布田 上の台 松角 須恵東 須田の木 東須田の木 笹尾東 笹尾西 水神町 西の浜第一 西の浜第二 西の浜 東区 新沖 <u>赤崎第一</u>
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
(略)	(略)	(略)	<u>竜王中 学校松 原分校</u>	<u>赤崎小 学校松 原分校</u>	<u>上記通学区域全域</u>
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
埴生中 学校	埴生小 学校	上市 下市 大喜園 みゆき 中市 本町 表 本町裏 上中 東浜崎 中浜崎 西浜 崎 東側 西側 前場団地 正寺 畑田 角野 大持 吉田地 坂本 東糸根 西糸 根 糸根ヶ丘 江尻 江尻南 大木 小埴 生 西大木 福田 長生園 サンライフ山	埴生中 学校	埴生小 学校	上市 下市 大喜園 みゆき 中市 本町 表 本町裏 上中 東浜崎 中浜崎 西浜 崎 東側 西側 前場団地 正寺 畑田 角野 大持 吉田地 坂本 東糸根 西糸 根 糸根ヶ丘 江尻 江尻南 大木 小埴 生 西大木 福田 長生園 サンライフ山

		陽 永安台 平松小正寺 生田 植木 宮 の台団地 五反口 西生田 東郷 西里 串 旧沖部 中塚 森本 大河内			陽 永安台 平松小正寺 生田 植木 宮 の台団地 五反口 西生田 東郷 西里 串 旧沖部 中塚 森本 大河内
<u>竜王中学校松原分 校</u>		<u>上記通学区域全域</u>			